
  
 

Decreto Tit. VII/1  

 

IL RETTORE 

 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
VISTA la Legge n. 662/1996 ed in particolare l’articolo 1 commi da 56 a 65; 
VISTO il D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il Regolamento per il funzionamento del Servizio ispettivo in materia di incompatibilità e cumulo di 
impieghi e incarichi emanato con Decreto Rettorale n. 1596 del 03.10.2017; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 7441-2018 - Prot. n. 288463 - tit. VII/1 del 18 settembre 2018, affisso all’Albo 

Ufficiale il 19 settembre 2018, con il quale è stata bandita la selezione pubblica (n. c1/2018) per 

l’individuazione dei tre componenti della commissione del Servizio Ispettivo di cui all’art. 2 del regolamento 

per il funzionamento del servizio ispettivo in materia di incompatibilità e cumulo di impieghi e incarichi e con 

il quale viene nominata la Commissione di valutazione per la suddetta selezione pubblica; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 9865 prot. n. 451702 del 28/11/2018 di approvazione degli atti della citata 

selezione;  

 

DECRETA 

 

ART. 1 – Sono nominati i seguenti componenti della Commissione del Servizio Ispettivo di cui all’art. 2 del 

regolamento per il funzionamento del Servizio ispettivo in materia di incompatibilità e cumulo di impieghi e 

incarichi: 

 

Presidente:  Avv. Zambelli Fabio 

Componente: Dott. Battisti Silvio 

Componente:  Dott.ssa Cattani Maria Paola 

 

ART. 2 – La Commissione del Servizio Ispettivo, nella composizione di cui sopra, rimane in carica per tre 

anni, dalla data del presente provvedimento. 

 
ART. 3 - Il presente decreto viene affisso all’Albo Ufficiale dell’Ateneo al fine di garantirne la massima 
diffusione. 

 

Prof. Nicola Sartor 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 

Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del 
DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 

 


		2018-12-12T11:41:55+0100
	IT
	Carlo Combi




